
 پرشین شهرکرد  کوهورت راهنمای پیگیری در مطالعه دکتر علی احمدی: 

 https://cddrc.tums.ac.ir/PersianCohortFollowupوارد سایت فالواپ شده با یوزر پسورد خویش ابتدا 

با جستجوی  و از انجا فردی که قرار است پیگیری شود و نوبت پیگیری سالیانه تلفنی وی رسیده است را 

 فراخوان می کنیم. اطلاعات بیمار که در شکل زیر نمایش داده شد را 

 
 

 شناسایی می کنیم.وارد و وی شرکت کننده را مشخصاتی از ، قسمت های فیلدهای جستجو  یکی از در 

 
 

 

 وارد کردن نام خانوادگی احمدی همه انها مشاهده و یکی را برای مثال انتخاب می کنیم.مثلا با 

https://cddrc.tums.ac.ir/PersianCohortFollowup


 
 بار فالواپ شد. همچنان زنده است.  7در اینجا مشخص است وی 

 
در ستون سمت چپ بعد از علت مرگ ذره بین که اپشن فرم مخصوص پیگیری هفتم وی است را باز  

 فرم زیر قابل ملاحظه است.  می کنیم. 

 
 



این فرم چند اپشن وجود دارد. اولی که شکل گوشی تلفن دارد همین پرسشنامه   در سمت راست 

  در احوالپرسی   پیگیری سالیانه است که ابتدای پیگیری باید وضعیت سکونت و ادرس و تلفن وی

 بروزرسانی گردد. 

 

سومین اپشن فرم مرور پیامد   است. دومین اپشن فرم کرونا   

ایتم بعدی فرم اتوپسی شفاهی    است.  

است. سپس فرم تشخیص نهایی   

سپس فرم ثبت نتیجه نهایی فالواپ   است.   

محل بارگذاری مستندات  است. در اخرین اپشن هم  

 است.  

 

 



 مرحله دارد را توضیح میدهم.  7اکنون گام به گام فالواپ که  

ه همه قسمت های ان باید  است کپیگیری سالیانه تماس تلفنی و تکمیل و بروز رسانی فرم  گام اول( 

 اطمینان پیدا کنیم درست و بروزرسانی گردد. 

 
 

 وضعیت ابتلا به کرونا و واکسیناسیون است. ثبت اطلاعات انجام میشود.  گام دوم( 

 
 

 A4فرم مرور پیامد است. تمام پیامدهای مورد نظر و مطلوب مطالعه کوهورت در یک برگه   گام سوم( 

 کتاب پروتکل نیز امده اند.  7در انتهای این متن فصل  پرس شده روی میز شما است.



 
در این فرم چند قسمت تعبیه شده است که شما باید با گرفتن شرح حال و شکایت اصلی فرد و سابقه  

ا ثبت کنید. در هنگام فالواپ به  خود و سابقه خانوادگی بیماری و نام بیماری و تاریخ های ان رقبلی 

 اینها باید توجه نمود.  

 
 

 قسمتی از نام بیماری را بزنید کدها می اید. در کتاب راهنما همه انها معرفی شدند. 



 
 بیماری که فرد دارد و پزشک تشخیص داده است را با کد ثبت می کنیم. 

دیابت   نمونه زیر  قسمتی از نام بیماری را تایپ و از زبانه کادر پایین نوع بیماری را انتخاب می کنیم. 

 را ببینید. حتما تاریخ بروز و تاریخ تشخیص را ثبت و علامت مثبت را بزنید. است 

 
ذاری  دقت نمایید نام بیماری که سرچ شود و شما ان را انتخاب کنید اتوماتیک کد ان ثبت و جایگ

 این قسمت نیاز به شکیبایی دارد!   میشود. 

 
 

 



 
باید دقت نمود هر تعداد بیماری همراه که فرد دارد و در لیست مرور پیامد وجود دارند باید تک به  

نمونه زیر را    زده شود.اطلاعات  تک ثبت و با علامت مثبت ثبت شوند. و در پایان زیر فرم حتما ثبت 

 ببینید. 

 

 



 گام چهارم( فرم تشخیص نهایی 

پزشک عمومی بعلاوه  تیم مرور پیامد )  اگر شما پیامدی برای فرد ثبت کنید و پس از اینکه با پزشکان

ارتباط برقرار کرده و تشخیص وی را قطعی کردند سپس فرم زیر برای   ( پزشکان متخصص داخلی و ...

 وی فعال میشود و تشخیص را باید ثبت کرد. 

 
با پزشکانی که  کارشناس فالواپ باید شرح حال و مستندات را برای گرفتن نظر مجددا تاکید میگردد 

 ردد. در میان بگذارند و بر اساس نظر پزشک پیامد ثبت گ مشاور کوهورت هستند 

 دو یا سه پزشک مرورگر را باید پرسید و ثبت نمود. نظر 

 
 ثبت گردد. باید گام پنجم نتیجه نهایی در  نهایتا فرم 

 



 گام ششم( بارگذاری سوابق بیماری، گواهی فوت و .. 

 بارگذاری و ثبت کنید.   در قسمت سوابق که باید بارگذاری شود نوع فایل را انتخاب کنید.

 
 

 

 بل از گام ششم تکمیل میشود. که معمولا ق  ( اتوپسی شفاهیگام هفتم 

 

 

 اگر فوت فوت نموده باشد باید فرم اتوپسی شفاهی را برای وی تکمیل نمایید. 

 
لطفا دقت نمایید در این پروسه حتما با خوشرویی و کمال متانت و صبوری با فرد ارتباط برقرار کرده و  

رعایت محرمانگی اطلاعات ضروری و الزامی است. حتما از  با دقت و صحت اطلاعات را ثبت کنید.  

   از پروتکل متن کامل را حتما مطالعه نمایید. اطلاعاتی که ثبت می کنید اطمینان حاصل نمایید. 



 



 
 

 



 
 



 



 



 
 

 



 









 
 



 
 





 



 

 



 
 

 



 
 

 





 
 

 



 





 
 

 

 



 



 

 



 
 



 





 
 



 
 

 

 



 
 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 











 


